
                       
ZNALECKÝ POSUDEK 

  č. 132/01/2020 

Účel posudku: Stanovení odhadu obvyklé ceny movitého vybavení v objektu společnosti 
Proton, spol. s.r.o. pro potřeby insolvenčního řízení-sp. zn. KSCB 44 INS 
1372/2018. 

 

 

 

Zadavatel posudku: 
Mgr. Emil Fischer, insolvenční správce 

PROTON, spol. s.r.o. 

Sídlem Švermova 899,398 11 Protivín 

IČ: 00512079 

DIČ: CZ00512079 

 

 

 

Zpracovatel posudku:    
Ing. Tomáš Semrád  
Líšno 73 

Bystřice 25751 

 
Znalec v oborech 

- ekonomika, odvětví ceny a odhady, specializací motorových vozidel, strojů, zařízení a 
technologických celků 

-ekonomika, odvětví ceny a odhady – movité věci 
- strojírenství, odvětví všeobecné, se specializací technický stav strojů, zařízení a 
technologických celků 

 

 

 

 

 

 

 

V Bystřici dne: 21.únor 2020 

 

 

Znalecký posudek má celkem 19 stran. Z toho 17 stran textu a 2 strany přílohy 
fotodokumentace. Součástí posudku je datový nosič s bezpečnostní plombou č. 038685 
s elektronickým opisem znění posudku a celou fotodokumentací.  
Počet vyhotovení: 3 ks. Zadavateli předány 2 ks originálu. 1 ks vyhotovení v kopii ponechán 
v archivu znalce.

 
 

 

 

E
L
E
K
T
R
O
N
I
C
K
Á
 
K
O
P
I
E



Strana č.2  ZNALECKÝ POSUDEK – 132/01/2020 – Text posudku  

 

 

 1   Nález  
 1.1  Zadavatel posudku 

Posudek si vyžádal po dohodě dne 04.02.2020 Mgr. Emil Fischer, insolvenční správce 

dlužníka PROTON, spol. s.r.o, Sídlem Švermova 899,398 11 Protivín v řízení-sp. zn. 

KSCB 44 INS 1372/2018. 

 

 1.2  Účel vyžádání znaleckého posudku 

Stanovení odhadu obvyklé ceny movitého vybavení v objektu společnosti Proton, spol. 
s.r.o. pro potřeby insolvenčního řízení-sp. zn. KSCB 44 INS 1372/2018. Detailní popis 
předmětu ocenění je uveden v kapitole 1.9 tohoto posudku. 
 

 1.3   Úkol znalce 

Úkolem znalce je stanovení odhadu obvyklé ceny movitého vybavení v objektu společnosti 
Proton, spol. s.r.o. pro potřeby insolvenčního řízení-sp. zn. KSCB 44 INS 1372/2018. 
Zadavatel požaduje stanovení souhrnného odhadu obvyklé ceny pro soubor dlouhodobého 
majetku a pro soubor drobného majetku dle předaného podkladu inventurní evidence pro 
prodej jako celku. Termín vypracování posudku je do 10 dnů od dodání podkladů ze strany 
zadavatele. Termín byl stanoven na 21.02.2020. 
 

 1.4  Datum, ke kterému je posouzení obvyklé ceny soupisu vypracováno 

 

Stanovení odhadu obvyklé ceny movitého vybavení v objektu společnosti Proton, spol. 
s.r.o. pro potřeby insolvenčního řízení-sp. zn. KSCB 44 INS 1372/2018, který je 
předmětem tohoto posudku, je stanoveno ke dni prohlídky předmětu tedy 07.02.2020.  
 

 1.5  Prohlášení 
 

Při zpracování posudku byly brány v úvahu předpoklady a omezující podmínky tak, jak 
jsou dále uvedeny. 
 

Zpracovaný znalecký posudek zohledňuje všechny znalci známé skutečnosti, které by 
mohly ovlivnit dosažené závěry nebo odhadnuté hodnoty. 

 

Při své činnosti jsem neshledal žádné skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že předané 
dokumenty a podklady nejsou pravdivé a správné. 
 

Poskytnuté informace a skutečnosti považuji a budu považovat za důvěrné. 
 

Výše odměny za vypracování znaleckého posudku nezávisí na dosažených závěrech nebo 
odhadnutých hodnotách. 
 

E
L
E
K
T
R
O
N
I
C
K
Á
 
K
O
P
I
E



Strana č.3  ZNALECKÝ POSUDEK – 132/01/2020 – Text posudku  

Znalec neprováděl žádná šetření směřující k ověření pravosti, správnosti a úplnosti dokladů 
předložených jako podklady pro zpracování znaleckého posudku. Vycházel pouze 

z prohlášení zadavatele posudku o pravosti a platnosti těchto dokladů. 
  

Znalec vycházel z toho, že informace získané z jiných zdrojů, které sloužily jako další 
podklad pro zpracování posudku, jsou věrohodné a nebyly tudíž ve všech případech 
z hlediska přesnosti a úplnosti ověřovány. 
 

Znalec neprováděl žádná šetření směřující k ověření vlastnických vztahů k předmětu 
ocenění a tyto vztahy také nejsou zahrnuty do skutečností, které byly vzaty do úvahy pro 
stanovení závěrů a odhadnutých hodnot. 

  

 1.6  Podklady pro vypracování znaleckého posudku  
 

 1.6.1  Podklady předané zadavatelem posudku  
Pro zpracování posudku byla žadatelem předána specifikace movitého majetku formou 
položkového inventurního popisu. 

 1.6.2  Podklady opatřené znalcem  
Znalci byly poskytnuty ústní formou informace od jednatele firmy Proton spol, s.r.o. při 
prohlídce předmětu ocenění. Informace se týkaly způsobu využití. Byla pořízena 
fotodokumentace stávajícího stavu. 
 

 1.6.3  Použitá literatura, jiné zdroje. 
-    KREJČÍŘ, Pavel a Albert BRADÁČ. Znalecký standard č. I/2005: oceňování 

motorových vozidel. Brno: Akademické nakladatelství CERM, 2004. ISBN 80-7204-
370-6. 

-    Zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění pozdějších předpisů 

-    Vyhláška č. 441/2013 Sb. Vyhláška k provedení zákona o oceňování majetku 
(oceňovací vyhláška) 

-     BRADÁČ, Albert, Polák P.: Úřední oceňování majetku 2019: zákon č. 151/1997 
Sb., o oceňování majetku, vyhláška ministerstva financí č. 441/2013 Sb., k provedení 
zákona o oceňování majetku (oceňovací vyhláška) ve znění vyhlášky č 199/2014 Sb. a 
vyhlášky č. 345/2015 Sb.č.53/2016Sb., č.443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb. a č.188/2019: 
účinnost od 1. srpna 2019. Brno: Akademické nakladatelství CERM, 2019. ISBN 
978-80-7623-013-2. 

-      KLEDUS, Robert. Oceňování movitého majetku. Brno: Vysoké učení technické v 
Brně, Ústav soudního inženýrství, 2012. ISBN 978-80-214-4552-9. 

- Metodická pomůcka pro oceňování strojů a zařízení – Poradní sbor znalců předsedy - 
- Krajského soudu v Praze - Ing. Jan Uhlíř 

-  Archiv znalce 

 

 1.7  Identifikace předmětu posudku  
Jedná se o běžné vybavení výrobních, kancelářských, skladovacích a ostatních prostor 
společnosti. Součástí je i specifické vybavení strojní technologie pro výrobu oken a dveří 

E
L
E
K
T
R
O
N
I
C
K
Á
 
K
O
P
I
E



Strana č.4  ZNALECKÝ POSUDEK – 132/01/2020 – Text posudku  

ze speciálních metrážových profilů. Veškeré vybavení sloužilo pro zajištění provozu 
výroby oken a dveří s použitím plastových a hliníkových materiálů. Zejména se jedná o 
kancelářský nábytek, strojní a technologické vybavení provozní části a běžné dílenské 
vybavení nutné pro zajištění výroby obdobného charakteru.   
 

 1.8  Prohlídka předmětu  
 

Prohlídka byla provedena 07.02.2020 cca od 08:00 do 09:15 v areálu společnosti 
PROTON spol. s.r.o., na adrese Švermova 899,398 11 Protivín. 

GPS 49.213887 N, 14.205278 E. Prohlídka byla provedena za účasti pana Ing. 

MÜLLERA – jednatele společnosti. 
  

Znalec pořídil fotodokumentaci z tohoto místního šetření, která je nedílnou součástí 
tohoto znaleckého posudku. Celá fotodokumentace je přiložena na datovém nosiči 
DVD. Ilustrační fotodokumentace je použita v tomto posudku v příloze 
fotodokumentace.  

 

 

 1.9  Obecný popis technického stavu předmětu ocenění: 
 

Všechno vybavení, technické, strojní a technologické zařízení je použité. Celý soubor 
majetku byl užíván v komerčním režimu. Součásti nesou známky opotřebení.  
Kancelářský nábytek je používaný, na hranách jsou patrné místní poškození a oděrky. 
Strojní a technologické vybavení je funkční ale z pohledu efektivní výroby vzhledem ke 
konkurenci je již zastaralé. Ruční nářadí a elektrické ruční nářadí je používané a s ohledem 

na stáří již na hraně životnosti. Aku nářadí není udržované pod stálým nabitím. Některé 
stroje jsou již delší dobu odstavené.  
IT a telekomunikační zařízení jsou zastaralé a jejich softwarové vybavení je postaené na 
základu systému Windows XP tedy bez podpory společnosti Microsoft.  
Většina majetku je uložena v krytém, suchém a z větší části temperovaném prostoru bez 
ovlivnění povětrnostními vlivy. Některé ocelové součásti jsou uloženy ve venkovních 
prostorech. 

 

Dlouhodobý majetek 

 

V souboru dlouhodobého majetku se nachází především strojní a technologické vybavení 
společnosti. Strojní vybavení tvoří specifické stroje k zajištění výroby plastových a 
hliníkových okenních a dveřních rámů z továrně vyráběných metrážových polotovarů. 

Tyto stroje jsou z části delší dobu mimo provoz z důvodu jejich malé efektivity. Stroje 
jsou starší, vesměs jednooperační s minimální mírou automatizace.  

Součástí souboru jsou stroje a zařízení, které lze využít i pro jiné provozy ( lis na papír, 
mostový jeřáb, kompresor, stolní vrtačka, pily). 
It vybavení je již zastaralé, nevhodné pro přestavbu.  
Stroje a zařízení jsou dle vyjádření jednatele funkční. Nebyla provedena zkouška u 
jednotlivých zařízení.  
 

 

E
L
E
K
T
R
O
N
I
C
K
Á
 
K
O
P
I
E



Strana č.5  ZNALECKÝ POSUDEK – 132/01/2020 – Text posudku  

invent_cislo nazev datum pořizeni 
umístnění / 
parc.č. fotografie 

66 Svářečka 10.06.1991 hala AL DLM_192 

68 Lešení 29.10.2007 1545/21 DLM_201,202 

23 pila na ocelové výztuže 31.10.1993 hala AL DLM_187 

51 lis - šablona na vrtání závěsů 12.05.2003 hala AL DLM_051 

52 lis - šablona na okenní křídla 12.05.2003 hala AL DLM_051 

57 Vystřihovací lis na hliník 03.11.2005 hala AL DLM_219 

77 Dvoukotoučová pila GSH 2000 03.04.2009 hala AL DLM_184 

65 Vrtačka stolní elektrická 10.06.1991 hala PVC DLM_148,149 

11 svářečka SHCR (jednohlavá Soenen) 31.10.1993 hala PVC DLM_150,151 

12 dvouhlavá svářečka MAR2 (Soenen) 31.10.1993 hala PVC DLM_154 

15 automatická fréza (na příčníky Soenen) 31.10.1993 hala PVC DLM_155 

16 fréza COPY+B (Soenen) 31.10.1993 hala PVC DLM_156 

17 šroubovací zařízení PVC 31.10.1993 hala PVC DLM_152,153 

18 zasklívací lis 31.10.1993 hala PVC DLM_166 

19 montážní stoly a vrtačka 31.10.1993 hala PVC DLM_169,170,171,172 

24 pila na PVC profily 31.10.1993 hala PVC DLM_157 

25 pila na zasklívací lišty 31.10.1993 hala PVC DLM_173 

48 Tahová pila Graule ZS 170/N 28.03.2003 hala PVC DLM_160 

54 Kompresor AM 15-10B1 01.11.2003 hala PVC DLM_176 

62 Mostový jeřáb 23.03.2006 hala PVC DLM_167 

122 KLAES program 31.03.2006 hala PVC DLM_205 

63 Pila ergonomic 230.190G 16.03.2007 hala PVC DLM_158 

69 Pila na odřezávání štulpy 05.05.2008 hala PVC DLM_159 

71 Kompresor AM 15-10B1 H 417410 20.06.2008 hala PVC DLM_177 

72 Počítač hlavní 18.07.2008 hala PVC DLM_204 

73 Lis na papír 04.12.2008 hala PVC DLM_161 

78 Počítač hlavní - server (dříve v Písku) 31.05.2009 hala PVC DLM_204 

 

 

Drobný majetek 

 

Soubor drobného majetku obsahue zejména kancelářské vybavení, nábytek , drobné nářadí, 
ruční nářadí a elektronářadí. Všechny části souboru jsou použité v komerčním prostředí.  
Nábytek je tvořen sestavami z lamina opatřeného ABS hranou. V souboru jsou pracovní 
kancelářské stoly, konferenční stoly, kontejnery, skříně, skříňky, policové kancelářské 
regály, nástavce a kancelářské židle. Ostatní věci z nábytku tvoří věšákové stěny a postele. 
Nábytek byl užíván v souladu se svým určením. Nábytek nese známky používání, na 
hranách a vrchních deskách stolů jsou patrné oděrky. Funkční hrany nábytku nesou také 
známky používání.  
Ruční, elektrické a aku nářadí je používané. Bylo pořizováno v průběhu let a doplňováno 
dle potřeby. Nářadí je užívané v komerčním provozu. Aku nářadí je neudržované a delší 
dobu mimo dobíjecí cyklus. Při namátkové zkoušce bylo zjištěno vybití akumulátoru.  
Regály, stojany a vozíky užívané pro zajištění logistiky nebo uskladnění jsou 
průmyslového typu. Materiál ocel, s povrchovou úpravou.  
IT, telekomunikační zařízení a bílé elektro je používané. IT zařízení je zastaralé 
s nedostatečnou kapacitou včetně softwaru (Windows XP) bez podpory vydavatele.  
Celkově je zařízení funkční ale jeho opotřebení a morální zastaralost je značná. 
 

 

 

 

E
L
E
K
T
R
O
N
I
C
K
Á
 
K
O
P
I
E



Strana č.6  ZNALECKÝ POSUDEK – 132/01/2020 – Text posudku  

invent_cislo název typ 

datum 

pořízení ks umístnění fotografie 

0079 Židle pracovní bez područek nábytek 07.01.2010 1 garáž jednatel 210 

0136 skríňka níz.šir.otevř.polic. nábytek 14.12.1998 1 AB 107 241,242,243,244,246,247,248,249 

0137 skříň vys.šir.polic.otevř. nábytek 14.12.1998 1 AB 107 241,242,243,244,246,247,248,249 

0179 Regál 0.58.062,0.58.070, regály 10.05.2000 4 AB 255 až 269 

0182 regál na archiv regály 22.05.2000 1 AB 255 až 269 

0243 skříňka 901 nábytek 13.02.2002 1 AB 83 226,227,228,229,230 

0244 skříňka 906 nábytek 13.02.2002 1 AB 83 226,227,228,229,230 

0245 skříňka 907 nábytek 13.02.2002 1 AB 107 241,242,243,244,246,247,248,249 

0246 skříňka 914 nábytek 13.02.2002 1 AB chodba 236 

0249 police 934 nábytek 13.02.2002 1 AB 107 241,242,243,244,246,247,248,249 

0271 nástavce na stůl policový nábytek 15.05.2002 1 AB 78_účetní 218,219,220,221,224,225, 

0288 stůl jednací nábytek 20.09.2002 1 AB 77 237,238,239,240 

0289 kontejner pojízdný 3 zásuvky nábytek 20.09.2002 1 AB 78_účetní 218,219,220,221,224,225, 

0300 Pracovní stůl Ergo levý nábytek 20.09.2002 1 AB 78_účetní 218,219,220,221,224,225, 

0448 kuchyňská linka nábytek 25.05.2004 1 AB kuchyňka 212,213,214 

0486 police závěsná nábytek 08.10.2004 1 garáž jednatel 210,211 

0519 Prac.stůl Ergo levý nábytek 24.11.2004 1 AB 78_účetní 218,219,220,221,224,225, 

0521 skříň mízká uzká otevř.polic. nábytek 24.11.2004 1 AB 107 241,242,243,244,246,247,248,249 

0522 skříň vysoká kombinovaná nábytek 24.11.2004 1 AB 77 237,238,239,240 

0524 kontejner pojízdný 4 zásuvky nábytek 24.11.2004 1 AB 78_účetní 218,219,220,221,224,225, 

0527 židle pracovní s područkami nábytek 24.11.2004 1 garáž jednatel 210 

0528 židle konferenční šedá nábytek 24.11.2004 1 AB 83 226,227,228,229,230 

0607 skříň široká policová nábytek 11.08.2005 4 AB 78_účetní 218,219,220,221,224,225, 

0608 skříň široká s dvířky nábytek 11.08.2005 2 AB 78_účetní 218,219,220,221,224,225, 

0609 skříň široká kombinovaná nábytek 11.08.2005 3 AB 78_účetní 218,219,220,221,224,225, 

0617 kontejner 4 zásuvky,centrál nábytek 11.08.2005 1 AB 107 241,242,243,244,246,247,248,249 

0619 vozík nábytek 11.08.2005 1 AB 107 241,242,243,244,246,247,248,249 

0621 přísedící židle TAURUS C13 nábytek 11.08.2005 2 AB 83 226,227,228,229,230 

0626 Skladový regál šroubovaný regály 06.09.2005 3 AB 255 až 269 

0655 věšák Basic stříbrno-černý nábytek 09.01.2006 1 AB 78_účetní 218,219,220,221,224,225, 

0659 Komplet stůl + 4 židle nábytek 11.01.2006 2 AB kuchyňka 212,213,214 

0675 stůl Ergo se zásuvkami nábytek 31.01.2006 1 AB 107 241,242,243,244,246,247,248,249 

0676 nástavba na stůl š. 1200 mm nábytek 31.01.2006 1 AB 78_účetní 218,219,220,221,224,225, 

0677 kontejner 4 zásuvky, centrál nábytek 31.01.2006 1 AB 78_účetní 218,219,220,221,224,225, 

0678 police závěsná nábytek 31.01.2006 1 AB 78_účetní 218,219,220,221,224,225, 

0679 skříň šatní nábytek 31.01.2006 1 AB kuchyňka 212,213,214 

0682 oblouk k psacímu stolu nábytek 31.01.2006 1 AB 107 241,242,243,244,246,247,248,249 

0686 skříň policová prosklená nábytek 31.01.2006 1 AB 77 237,238,239,240 

0707 skříň čtvrtkruhová nábytek 21.03.2006 1 AB 78_účetní 218,219,220,221,224,225, 

0708 skříň nízká široká policová nábytek 21.03.2006 1 AB 77 237,238,239,240 

0709 skříň vysoká kombinovaná nábytek 21.03.2006 1 AB 107 241,242,243,244,246,247,248,249 

0714 skříň šatní nábytek 21.03.2006 1 AB 107 241,242,243,244,246,247,248,249 

0744 Skladový regál regály 13.07.2006 3 AB 255 až 269 

0752 Skladový regál regály 29.08.2006 3 AB 255 až 269 

0756 židle pracovní bez područek nábytek 04.09.2006 1 garáž jednatel 210 

0815 skříň policová nízká nábytek 16.07.2007 1 AB kuchyňka 212,213,214 

0816 skříň policová s dvířky 2/3 nábytek 16.07.2007 1 AB 78_účetní 218,219,220,221,224,225, 

0819 výsuv nábytek 16.07.2007 1 AB 107 241,242,243,244,246,247,248,249 

0843 pracovní stůl nábytek 11.10.2007 1 AB 83 226,227,228,229,230 

0844 jednací stůl nábytek 11.10.2007 3 AB 83 226,227,228,229,230 

0846 stolová nástavba nábytek 11.10.2007 1 AB 83 226,227,228,229,230 

0847 skříň šatní nábytek 11.10.2007 1 AB 83 226,227,228,229,230 

0848 skříň dělená nábytek 11.10.2007 3 AB 83 226,227,228,229,230 

0850 skříň s dveřmi nábytek 11.10.2007 2 AB 83 226,227,228,229,230 

0854 kancelářská židle nábytek 11.10.2007 1 AB 83 226,227,228,229,230 

0857 stolek pod psací stroj nábytek 11.10.2007 1 AB 78_účetní 218,219,220,221,224,225, 

0860 skříň nízká s dvířky nábytek 11.10.2007 1 AB 83 226,227,228,229,230 

E
L
E
K
T
R
O
N
I
C
K
Á
 
K
O
P
I
E



Strana č.7  ZNALECKÝ POSUDEK – 132/01/2020 – Text posudku  

0883 skříň nízká úzká policová nábytek 21.12.2007 1 AB 77 237,238,239,240 

0885 nást.na stůl polic.na poštu nábytek 21.12.2007 1 AB 107 241,242,243,244,246,247,248,249 

0901 Prac.stůl Ergo levý nábytek 19.02.2008 1 garáž jednatel 210,211 

0903 stolek pod psací stroj nábytek 19.02.2008 1 garáž jednatel 210,211 

0904 Stolová nástavba d.120 cm nábytek 19.02.2008 1 garáž jednatel 210,211 

0905 pracovní stůl Ergo levý nábytek 19.02.2008 1 AB 107 241,242,243,244,246,247,248,249 

0906 Půlkruhová přístavba nábytek 19.02.2008 1 garáž jednatel 210,211 

0907 Kontejner pojízdný-tužkovnice nábytek 19.02.2008 2 garáž jednatel 210,211 

0909 Vozík PC nábytek 19.02.2008 1 AB 107 241,242,243,244,246,247,248,249 

0910 Věšáková stěna 180x80 cm nábytek 19.02.2008 1 AB 107 241,242,243,244,246,247,248,249 

0912 skříň vysoká dvojitá kombin. nábytek 19.02.2008 1 AB 77 237,238,239,240 

0913 Skříň vys.dvoj.kom.1 dvířka nábytek 19.02.2008 1 AB 77 237,238,239,240 

0916 Skříňka policová na poštu nábytek 19.02.2008 1 AB chodba 236 

0919 Jednací stůl dl140/80 nábytek 19.02.2008 1 AB kuchyňka 212,213,214 

0933 regály do archívu regály 30.04.2008 2 AB 255 až 269 

0934 Skříňka atypická na tiskárnu nábytek 30.04.2008 1 AB 78_účetní 218,219,220,221,224,225, 

0969 štoubovaný regál bilý regály 21.10.2008 1 AB 255 až 269 

0991 Skříň otevř.polic.-nástavba nábytek 05.12.2008 1 AB 107 241,242,243,244,246,247,248,249 

0992 Police nábytek 05.12.2008 1 AB 83 226,227,228,229,230 

0993 Zástěna s věšáky nábytek 05.12.2008 1 AB 77 237,238,239,240 

1008 Skříň níz.šir.polic.otevř. nábytek 15.02.2011 1 AB 107 241,242,243,244,246,247,248,249 

1009 Skříňka vys.úzká s dvířky nábytek 15.02.2011 1 AB 107 241,242,243,244,246,247,248,249 

1011 Stůl jednací s obloukem nábytek 15.02.2011 1 AB 77 237,238,239,240 

1035 Židle konferenční šedá nábytek 15.02.2011 1 AB 83 226,227,228,229,230 

1058 židle kancelářská otočná nábytek 15.02.2011 1 AB 78_účetní 218,219,220,221,224,225, 

1059 židle kancelářská otočná nábytek 15.02.2011 1 garáž jednatel 210 

1063 nožní opěrka nábytek 15.02.2011 1 AB 78_účetní 218,219,220,221,224,225, 

1076 šatní skříň nábytek 15.02.2011 1 AB 78_účetní 218,219,220,221,224,225, 

1077 skříňka nízká úzká policová nábytek 15.02.2011 1 AB kuchyňka 212,213,214 

1083 Věšáková stěna 180x80 cm nábytek 15.02.2011 1 garáž jednatel 210,211 

1084 Skříň šatní nábytek 15.02.2011 1 AB 77 237,238,239,240 

1085 Skříň níz.šir.otevř.policová nábytek 15.02.2011 1 AB 107 241,242,243,244,246,247,248,249 

1087 Skříň vys.dvoj.kom.2 dvířka nábytek 15.02.2011 1 AB kuchyňka 212,213,214 

1091 židle přísedící nábytek 15.02.2011 1 AB 107 241,242,243,244,246,247,248,249 

1105 Police nábytek 15.02.2011 1 AB 107 241,242,243,244,246,247,248,249 

1181 Regály regály 21.07.2014 1 AB 255 až 269 

0132 židle jednací Leda nábytek 14.12.1998 1 AL K RM 291 až 294, 296 až 301 

0209 skříňka níz.šir.otevř.polic. nábytek 21.05.2001 1 AL K příprava 304,305,306 

0248 výsuv k PC 931 nábytek 13.02.2002 1 AL K příprava 304,305,306 

0384 kontejner 801-T nábytek 16.05.2003 1 AL mistrovna 302 

0387 židle přísedící nábytek 16.05.2003 1 AL mistrovna 302 

0388 pracov.židle s područkami nábytek 16.05.2003 1 AL K RM 291 až 294, 296 až 301 

0401 skříň vys.šir.kombin.s nikou nábytek 13.08.2003 1 AL K příprava 304,305,306 

0402 skříň vys.šir.kombin.s polic. nábytek 20.08.2003 1 AL K příprava 304,305,306 

0449 kuchyňská linka nábytek 28.05.2004 1 věž-ubytovna 272 až  283 

0487 židle prac.s područ.červená nábytek 08.10.2004 1 AL K RM 291 až 294, 296 až 301 

0497 Regál RIO 2 nábytek 05.11.2004 4 věž-ubytovna 272 až  283 

0498 šatní skříň RIO 2 nábytek 05.11.2004 1 věž-ubytovna 272 až  283 

0499 postel RIO 2 nábytek 05.11.2004 2 věž-ubytovna 272 až  283 

0500 zásuvky RIO 2 nábytek 05.11.2004 4 věž-ubytovna 272 až  283 

0501 skleněné dveře RIO 2 nábytek 05.11.2004 1 věž-ubytovna 272 až  283 

0502 dveře RIO 2 nábytek 05.11.2004 2 věž-ubytovna 272 až  283 

0503 pružinová matrace nábytek 05.11.2004 2 věž-ubytovna 272 až  283 

0504 rošt lamelový MX nábytek 05.11.2004 2 věž-ubytovna 272 až  283 

0505 Konferenční stolek Bob nábytek 05.11.2004 1 věž-ubytovna 272 až  283 

0506 Regál nábytek 05.11.2004 1 věž-ubytovna 272 až  283 

0515 povlečení,utěrky,polštář.přikr vybavení 08.11.2004 21 věž-ubytovna 272 až  283 

0553 Sestava skříní atyp nábytek 07.02.2005 1 věž-ubytovna 272 až  283 

0591 Pohovka Betty 2R nábytek 23.05.2005 1 věž-ubytovna 272 až  283 

E
L
E
K
T
R
O
N
I
C
K
Á
 
K
O
P
I
E



Strana č.8  ZNALECKÝ POSUDEK – 132/01/2020 – Text posudku  

0592 Křeslo rozkládací nábytek 23.05.2005 1 věž-ubytovna 272 až  283 

0593 Konf.stolek 100x60 nábytek 23.05.2005 1 věž-ubytovna 272 až  283 

0648 deky + povlečení nábytek 20.12.2005 4 věž-ubytovna 272 až  283 

0663 polštář vybavení 23.01.2006 2 věž-ubytovna 272 až  283 

0691 termo deky vybavení 08.02.2006 5 věž-ubytovna 272 až  283 

0697 nádobí do kuchyňky vybavení 28.02.2006 2 věž-ubytovna 272 až  283 

0698 skříň Concept 0519 vybavení 28.02.2006 1 věž-ubytovna 272 až  283 

0730 povlečení vybavení 05.05.2006 1 věž-ubytovna 272 až  283 

0794 sopr.náb.židle a stoly jídelní nábytek 27.02.2007 2 AL jídelna 309 

0838 kontejner 4 zásuvky nábytek 24.09.2007 1 AL K příprava 304,305,306 

0902 pracovní stůl nábytek 19.02.2008 1 AL mistrovna 302 

0915 židle přísedící červená nábytek 19.02.2008 1 AL K RM 291 až 294, 296 až 301 

0955 nábytek do kanceláře hliník nábytek 18.08.2008 8 AL K RM 291 až 294, 296 až 301 

0966 soupr.náb.,3skř.1skříňka,stůl nábytek 22.09.2008 1 AL K vstup 285,286,287 

1002 Židle jednací Leda nábytek 14.02.2011 1 AL K RM 291 až 294, 296 až 301 

1003 Židle jednací Leda nábytek 14.02.2011 1 AL K RM 291 až 294, 296 až 301 

1004 Židle sedací Leda nábytek 14.02.2011 1 AL K RM 291 až 294, 296 až 301 

1034 nástavba na stůl policová nábytek 15.02.2011 1 AL K příprava 304,305,306 

1038 Židle pracovní s područkami nábytek 15.02.2011 1 AL K příprava 304,305,306 

1050 Zásobík na toaletní papír zásobníky 15.02.2011 1 věž-ubytovna 272 až  283 

1070 police závěsná nábytek 15.02.2011 1 AL K příprava 304,305,306 

1071 police závěsná nábytek 15.02.2011 1 AL K příprava 304,305,306 

1088 židle přísedící červená nábytek 15.02.2011 1 AL K RM 291 až 294, 296 až 301 

0133 pr.stůl Ergo levý vč.kont.4zá. nábytek 14.12.1998 1 PVC kancelář PVC_023,27,28,29,31,34,35,36 

0290 židle pracovní s područkami nábytek 20.09.2002 1 PVC kancelář PVC_023,27,28,29,31,34,35,36 

0292 stůl pracovní nábytek 20.09.2002 1 

PVC kancelář 
Krajc PVC_001 až PVC_006 

0293 deska prac.,stůl pod počítač nábytek 20.09.2002 1 

PVC kancelář 
Krajc PVC_001 až PVC_006 

0294 alu noha nábytek 20.09.2002 1 

PVC kancelář 
Krajc PVC_001 až PVC_006 

0295 stůl jednací nábytek 20.09.2002 1 

PVC kancelář 
Krajc PVC_001 až PVC_006 

0296 skříňka níz.šir.s dvíř.907 nábytek 20.09.2002 1 

PVC kancelář 
Krajc PVC_001 až PVC_006 

0297 tužkovník nábytek 20.09.2002 1 

PVC kancelář 
Krajc PVC_001 až PVC_006 

0298 police nábytek 20.09.2002 1 

PVC kancelář 
Krajc PVC_001 až PVC_006 

0299 židle přísedící nábytek 20.09.2002 1 

PVC kancelář 
Krajc PVC_001 až PVC_006 

0301 kontejner nábytek 20.09.2002 1 

PVC kancelář 
Krajc PVC_001 až PVC_006 

0302 židle pracovní s podr. nábytek 20.09.2002 1 

PVC kancelář 
Krajc PVC_001 až PVC_006 

0333 Skříň vysoká kombinovaná úzká nábytek 08.01.2003 1 PVC kancelář PVC_023,27,28,29,31,34,35,36 

0383 Psací stůl se zásuv.2strany nábytek 16.05.2003 1 PVC kancelář PVC_023,27,28,29,31,34,35,36 

0385 skříň vysoká kombinov.šir. nábytek 16.05.2003 1 PVC kancelář PVC_023,27,28,29,31,34,35,36 

0434 Pult pro evidenci příchodů nábytek 01.04.2004 1 PVC kancelář PVC_023,27,28,29,31,34,35,36 

0435 Skříňka na klíče nábytek 01.04.2004 1 PVC kancelář PVC_023,27,28,29,31,34,35,36 

0523 nástavba na stůl policová nábytek 24.11.2004 1 PVC kancelář PVC_023,27,28,29,31,34,35,36 

0525 stolek pod počítač nábytek 24.11.2004 1 PVC kancelář PVC_023,27,28,29,31,34,35,36 

0526 skříňka nízká s dvířky nábytek 24.11.2004 1 PVC kancelář PVC_023,27,28,29,31,34,35,36 

0689 židle přísedící nábytek 31.01.2006 1 

PVC kancelář 
Krajc PVC_001 až PVC_006 

0711 nástavba na stůl policová nábytek 21.03.2006 1 PVC kancelář PVC_023,27,28,29,31,34,35,36 

0716 skříňky s dvířky komplet atyp nábytek 21.03.2006 1 PVC kancelář PVC_023,27,28,29,31,34,35,36 

0717 skříň šatní nábytek 21.03.2006 1 PVC kancelář PVC_023,27,28,29,31,34,35,36 

0718 krycí deska stolní atyp nábytek 21.03.2006 1 PVC kancelář PVC_023,27,28,29,31,34,35,36 

0814 nástavba na stůl policová nábytek 16.07.2007 1 PVC kancelář PVC_023,27,28,29,31,34,35,36 

0817 skříň vys.kombin.široká nábytek 16.07.2007 1 PVC kancelář PVC_023,27,28,29,31,34,35,36 

0845 kontejner pojízdný nábytek 11.10.2007 1 

PVC kancelář 
Krajc PVC_001 až PVC_006 

E
L
E
K
T
R
O
N
I
C
K
Á
 
K
O
P
I
E



Strana č.9  ZNALECKÝ POSUDEK – 132/01/2020 – Text posudku  

0853 vozík PC nábytek 11.10.2007 1 

PVC kancelář 
Krajc PVC_001 až PVC_006 

0908 Výsuv klávesnice PC nábytek 19.02.2008 1 PVC kancelář PVC_023,27,28,29,31,34,35,36 

1007 Pra.stůl ERGO pr.vč.kon.4zás. nábytek 15.02.2011 1 PVC kancelář PVC_023,27,28,29,31,34,35,36 

1010 Skříňka nízká s dvířky nábytek 15.02.2011 1 PVC kancelář PVC_023,27,28,29,31,34,35,36 

1018 alu noha nábytek 15.02.2011 1 

PVC kancelář 
Krajc PVC_001 až PVC_006 

1019 skříňka níz.šir.polic.906 nábytek 15.02.2011 1 

PVC kancelář 
Krajc PVC_001 až PVC_006 

1020 skříň vys.šir.kombinovaná 921 nábytek 15.02.2011 1 

PVC kancelář 
Krajc PVC_001 až PVC_006 

1021 skříň vysoká šir.s nikou 922 nábytek 15.02.2011 1 

PVC kancelář 
Krajc PVC_001 až PVC_006 

1022 skříň vysoká šatní 924 nábytek 15.02.2011 1 

PVC kancelář 
Krajc PVC_001 až PVC_006 

1023 skříň vys.šir.kombinov.921 nábytek 15.02.2011 1 

PVC kancelář 
Krajc PVC_001 až PVC_006 

1024 skříň vys.šir.s nikou 922 nábytek 15.02.2011 1 

PVC kancelář 
Krajc PVC_001 až PVC_006 

1025 Židle přísedící nábytek 15.02.2011 1 

PVC kancelář 
Krajc PVC_001 až PVC_006 

1026 Skříň vysoká kombinovaná úzká nábytek 15.02.2011 1 PVC kancelář PVC_023,27,28,29,31,34,35,36 

1027 židle prac.s područkami nábytek 15.02.2011 1 PVC kancelář PVC_023,27,28,29,31,34,35,36 

1036 Židle přísedící nábytek 15.02.2011 1 

PVC kancelář 
Krajc PVC_001 až PVC_006 

1074 kontejner pojízdný 4 zásuvky nábytek 15.02.2011 1 

PVC kancelář 
Krajc PVC_001 až PVC_006 

1081 Výsuv klávesnice PC nábytek 15.02.2011 1 PVC kancelář PVC_023,27,28,29,31,34,35,36 

1125 nábytek ČS nábytek 06.10.2011 1 ČS PHM 135,136,137,140,142,143,144 

1132 PHM nábytek nábytek 10.11.2011 1 ČS PHM 135,136,137,140,142,143,144 

0126 židle pracovní Siena nábytek 14.12.1998 1 Písek P501 až P504 

0134 skříň JO 431 nábytek 14.12.1998 1 Písek P501 až P504 

0135 skříň JO 440 nábytek 14.12.1998 1 Písek P501 až P504 

0199 Ergo stůl vč. kontejneru nábytek 21.05.2001 1 Písek P501 až P504 

0200 Konferenční zakončení nábytek 21.05.2001 1 Písek P501 až P504 

0201 Čelo ke stolu - atyp nábytek 21.05.2001 1 Písek P501 až P504 

0202 Výsuv PC nábytek 21.05.2001 1 Písek P501 až P504 

0203 Skříňka 420 - atyp nábytek 21.05.2001 1 Písek P501 až P504 

0204 Skříňka 410 nábytek 21.05.2001 1 Písek P501 až P504 

0205 Skříňka 420 nábytek 21.05.2001 1 Písek P501 až P504 

0206 Skříňka 421 nábytek 21.05.2001 1 Písek P501 až P504 

0208 Židle přísedící LEDA C13 nábytek 21.05.2001 1 Písek P501 až P504 

0267 židle přísedící nábytek 25.03.2002 1 Písek P501 až P504 

1012 Skříňka 420 nábytek 15.02.2011 1 Písek P501 až P504 

1013 Židle přísedící LEDA C13 nábytek 15.02.2011 1 Písek P501 až P504 

1015 Židle přísedící nábytek 15.02.2011 1 Písek P501 až P504 

0025 odsavač FT 402 

stroje a 

zařízení 22.04.2009 1 AL 401 

0231 Stojan Urban UG 5000 

stroje a 

zařízení 09.11.2001 1 PVC dílna 410,411 

0411 montážní stůl 
stroje a 

zařízení 15.01.2004 1 PVC dílna 412 

0419 odsávač U-2000 

stroje a 

zařízení 02.03.2004 1 PVC dílna 400 (2) 

0532 automatická šroubovačka URBAN 

stroje a 

zařízení 01.12.2004 1 PVC dílna 413,414 

0602 Kovací stanice URBAN FAS 250/S 

stroje a 

zařízení 01.08.2005 1 PVC dílna 402 

0603 Kovací stanice URBAN FAS 250-B 

stroje a 

zařízení 01.08.2005 1 PVC dílna 402 

0003 vakuový manipulátor nářadí 10.11.1994 2 PVC zasklívání 127 

0034 vakuový manipulátor nářadí 12.12.1996 2 PVC zasklívání 127 

0075 Přímočará pila Berner nářadí 16.11.2009 1 Citroen 366 

0086 Prodluž.kabel na cívce 50m nářadí 01.01.1997 2 Citroen 361 

E
L
E
K
T
R
O
N
I
C
K
Á
 
K
O
P
I
E



Strana č.10  ZNALECKÝ POSUDEK – 132/01/2020 – Text posudku  

0101 HITASCHI AKKU-SADA DS12DVF nářadí 07.07.2010 1 Citroen PVC_107 

0218 Kleště na gumu pol.299593 nářadí 13.08.2001 1 AL dílna PVC_60 

0234 Fréza na příčníky pro EF Clas. nástroje 31.12.2001 1 PVC dílna PVC_79,80,81 

0235 Fréza na příč.pro EF elegance nástroje 31.12.2001 1 PVC dílna PVC_79,80,81 

0236 Fréza na příč.pro EF 0113 nástroje 31.12.2001 1 PVC dílna PVC_79,80,81 

0272 úhl.bruska Berner BWS 10-125C nářadí 17.05.2002 1 hala PVC PVC_56 

0283 páskovač pes H-22 nářadí 26.06.2002 1 PVC dílna AB_165 

0364 Šroubovák pist.tlakovzdušný nářadí 08.04.2003 1 AL PVC_106 

0379 Pistole WILTON 600 vzduchová nářadí 24.04.2003 1 AL PVC_69 

0381 rychlosvěrka 140mm,290mm nářadí 13.05.2003 4 PVC dílna PVC_109,121,PVC_064 

0417 elektrická vrtačka Würth-Akku nářadí 02.03.2004 1 Citroen PVC_115 

0459 transformátorová páječka 100VA nářadí 16.07.2004 1 PVC dílna PVC_200 

0470 El.šrouboák Hilti TKI 2500 nářadí 03.09.2004 1 Citroen 365 

0548 Brus.stol.dvoukot.PR BKS-2500 nářadí 24.01.2005 1 hala PVC PVC_053 

0588 AKU vrtačka Berner BACP-12V nářadí 16.05.2005 1 AL dílna PVC_78 

0595 KAPP.PILA C8FS nářadí 30.06.2005 1 PVC dílna 125,AB_175 

0738 příklepová vrtačka BHD 2/26 nářadí 30.05.2006 1 Citroen 367 

0761 silová truhlářská svěrka nářadí 25.09.2006 6 PVC dílna PVC_109,121,PVC_064 

0762 AKKU vrt.Berner Bacs 1-12 V nářadí 30.09.2006 1 hala PVC PVC_77 

0775 Vzduchový šroubovák HR 23 nářadí 11.12.2006 1 PVC dílna PVC_72 

0790 úder.šroubovák 2K PD nářadí 21.02.2007 2 AL PVC_57 

0832 pneumat.šroubovák Bosch nářadí 15.08.2007 1 PVC dílna PVC_75 

0867 AKU vrtačka Hilti SF 144-A nářadí 31.10.2007 1 AL dílna PVC_61 

0876 nosič skla trojitý Bohle nářadí 10.12.2007 4 PVC zasklívání 127 

0892 Ofukovací pistole nářadí 15.01.2008 2 PVC dílna PVC_85,86 

0944 el.vrt.příklepová Berner nářadí 27.06.2008 1 Citroen 364 

0954 Šroubovák BPT-RS nářadí 15.08.2008 1 PVC dílna PVC_108 

0970 Šroubovák Kř. PH 2 100mm nářadí 24.10.2008 1 AL PVC_57 

0973 vysavač střední odklepávací vysavač 14.11.2008 1 hala PVC PVC_54 

0974 el.kompresor Atmos 2/25 elnářadí 14.11.2008 1 AL dílna AB_180 

1152 AKU šroubovák Hitachi nářadí 20.08.2012 1 AL Iveco PVC_63 

1166 AKU šroubovák Milwaukee C12DD nářadí 07.03.2012 1 AL dílna PVC_62 

1216 Vakuový manipulátor nářadí 05.11.2014 1 PVC zasklívání 127 

1232 AKKU- KART pistole nářadí 31.03.2015 1 dílna hliník PVC_58 

0002 stojan na sklo 

stojany, 

vozíky 28.02.1994 2 AL dílna 331 

0063 Vysokozd.vozík Belet DV35BVA 

stojany, 

vozíky 12.08.2009 1 Automobily 134,AB 162 

0220 rolovací vozík na těsnění 
stojany, 

vozíky 21.08.2001 1 AL dílna PVC_103 

0222 Pz VANA na odpad   27.09.2001 1 sklad PHM PVC_202 

0281 stojany typ S 18,9 

stojany, 

vozíky 15.07.2002 26 PVC dílna 97-101 

0285 vidle prodloužené PV 22 DESTA 

stroje a 

zařízení 06.08.2002 1 hala PVC 384 

0457 stojan na odpadové pytle   12.07.2004 1 AL dílna AL303 

0650 vozíky na plast 

stojany, 

vozíky 27.12.2005 8 PVC dílna 381 

0664 podvozky pod palety s plast.pr 

stojany, 

vozíky 24.01.2006 3 PVC dílna PVC_95,96 

0665 podvozek pod palety s kov.výzt 
stojany, 

vozíky 24.01.2006 1 PVC dílna PVC_94 

0667 vozíky na kovové přířezy 

stojany, 

vozíky 24.01.2006 6 PVC dílna PVC_88 až 93 

0742 vozík na nářadí S4S.zelený 

stojany, 

vozíky 27.06.2006 1 PVC dílna 400 

0806 kanystr benzin   24.05.2007 1 Sklad PHM PVC_203 

0957 vyklápěcí kontejner 

stojany, 

vozíky 21.08.2008 1 Odpady 382 

0972 vyklápěcí kontejner 900L 

stojany, 

vozíky 30.10.2008 1 Odpady 382 

1117 kontejner sklo 

stojany, 

vozíky 27.07.2011 1 Odpady 383 

E
L
E
K
T
R
O
N
I
C
K
Á
 
K
O
P
I
E



Strana č.11  ZNALECKÝ POSUDEK – 132/01/2020 – Text posudku  

1131 vykl. kontejner 

stojany, 

vozíky 02.11.2011 1 Odpady 382 

0450 Schody Al.3pr./624m 

žebříky a 
štafle 24.05.2004 1 hala PVC PVC_105 

0763 Schůdky oboustranné Al 
žebříky a 

štafle 10.10.2006 1 hala PVC PVC_102 

0880 štafle  10 příček 

žebříky a 
štafle 19.12.2007 1 hala PVC PVC_117 

0881 montážní schůdky 4 stupně 

žebříky a 
štafle 19.12.2007 1 hala PVC PVC_87 

1110 schůdky 

žebříky a 
štafle 21.03.2011 1 hala PVC 376 

1171 Žebřík 

žebříky a 
štafle 27.01.2014 1 hala PVC 377 

1182 Schůdky 6 příček AL 

žebříky a 

štafle 23.07.2014 1 hala PVC PVC_130 

0031 stolní bruska GSM 175 dvojitá nářadí 13.05.2009 1 hala AL AB_190 

0106 El.úhl.bruska Berner 125-BAG nářadí 19.08.2010 1 hala AL 335 

0117 El.kotouč.pila Holzher 2117 nářadí 20.10.1998 1 AL dílna 339 

0176 el.svář.na CO Automig 185 MXE elnářadí 24.01.2000 1 AL dílna AB_193 

0358 Mobilní odsávací zařízení 
stroje a 

zařízení 04.04.2003 1 AL dílna AB_185,0025 

0370 Lis na hliník Schuco nářadí 10.04.2003 1 AL dílna 219 

0380 AKU šroub.Berner BACP 12V žlu. nářadí 07.05.2003 1 AL Iveco 334 

0397 kleště na nýt.matice M3-M8 nářadí 02.07.2003 1 AL AB_199 

0407 El.vrtačka Hilti SR 16 nářadí 12.01.2004 1 AL dílna 370 

0635 Pila pokos.PKS210L nářadí 13.10.2005 1 AL dílna 191 

0760 Pistole DRUCKFIX PRO BEUTEL nářadí 18.09.2006 1 AL 337 

0767 profi pistole alu na 600ml nářadí 30.10.2006 1 AL 336 

0792 vysekávací lis nářadí 22.02.2007 1 AL 57 

0877 Nůžky na těsnění Mavex nářadí 10.12.2007 1 AL 333 

0953 čep.fréza Graule AKS 6/300 nářadí 01.08.2008 1 AL dílna AB_183 

1231 Notebook Acer PC 10.12.2015 1 

PVC malá 
kancelář 321,322 

0924 poč.not.Lenovo Think Pad R61 PC 21.02.2008 1 

PVC malá 
kancelář 319,320 

0922 klávesnice a myš bezdrátová PC 21.02.2008 1 AB 78 AB_222 

1138 

Počítač PC Hal 3000i Gold II 
vč.klávesni PC 07.03.2012 1 AB 78 AB_223 

1164 

Počítač PC Hal 3000i Gold II 
vč.klávesni PC 07.03.2012 1 ABK 107 AB_244,245 

0809 Poč.PC Xer.AMD Athlon XP 2800 PC 25.06.2007 1 AL K příprava AB_197,198 

0729 počítač Intel Core 2 Duo CPU PC 28.04.2006 1 AL K vstup AB_195,196 

1097 poč.PC AMD Sempron 3000 PC 15.02.2011 1 wellness zatím bez fota - wellness 

0428 počítač PC Xerius AMD Athlon PC 29.03.2004 1 sklad AB AB_252 

0491 počítač PC AMD Duron PC 25.10.2004 1 AL kontejner 325 

0886 klávesnice na myš bezdrátová PC 28.12.2007 1 AL K RM 340 

0951 SWITCH Zyxel ES PC 18.07.2008 1 AB K80 zatím bez fota - zdrav stř. 
1098 poč.PC AMD Sempron 3000 PC 15.02.2011 1 AL kontejner 326 

1108 Obrazovka počítač PC 14.02.2011 1 Al K RM 340 

1133 počítač, monitor PC 18.11.2011 1 sklad AB AB_252 

1227 Počítač Hal 3000 PC 12.05.2015 1 AL kontejner 323 

1228 Počítač Hal 3000 PC 12.05.2015 1 AL kontejner 324 

0704 tiskárna HP LaserJet 3055 tiskárny 16.03.2006 1 AL K vstup AL_289,290 

0080 Laminátor OTTO tiskárny 07.01.2010 1 AB 83 AB_231 

0238 skart.stroj DAHLE 20090 tiskárny 29.01.2002 1 PVC kancelář PVC_26 

0862 kop.stroj Minolta 163 Biz-Hub tiskárny 23.10.2007 1 AB 87 AB_216 

0871 skartovací stroj HSM tiskárny 26.11.2007 1 AB 78 AB_217 

0923 tis.HP Office PRO L7680 br.in. tiskárny 21.02.2008 1 PVC kancelář PVC_24,25 

0976 tiskárna HP LaserJet tiskárny 25.11.2008 1 Písek P507, P509 

1112 tiskárna HP Laser tiskárny 06.04.2011 1 Písek P505, P506 

1130 tiskárna tiskárny 26.10.2011 1 ČS PHM PVC_138,139 

1158 instalace kopírky+kopírka 215 tiskárny 20.09.2012 1 PVC kancelář PVC_32 

E
L
E
K
T
R
O
N
I
C
K
Á
 
K
O
P
I
E



Strana č.12  ZNALECKÝ POSUDEK – 132/01/2020 – Text posudku  

0008 Vlh.-tepl.záznamový Comet nářadí 13.01.2011 1 PVC kancelář 315 

0010 Teploměr oken nářadí 21.01.2009 1 

PVC kancelář 
Krajc PVC_145 

0061 teleskopiská vyměřovací tyč   27.07.2009 1 AL PVC_007 

0077 vodováha TRONIC 800MM nářadí 15.12.2009 1 

PVC kancelář 
Krajc PVC_148 

0098 elektrický ohradník 

stroje a 

zařízení 07.06.2010 1 Fotovoltaika 404 

0303 varná konev Bravo bílé elektro 16.09.2002 1 PVC kuchyňka 37 

0390 chladnička Liebherr bílé elektro 26.05.2003 1 AL jídelna 214 

0478 tlakový mycí stroj KÄRCHER 

stroje a 

zařízení 13.09.2004 1 Doprava 403 

0512 mikrvlnná trouba SENCOR SMW31 bílé elektro 03.11.2004 1 PVC jídelna 47 

0514 mikrovlnná trouba bílé elektro 08.11.2004 1 PVC jídelna 48 

0536 chladnička ELEKTROLUX bílé elektro 17.12.2004 1 PVC jídelna 49 

0604 ventilátor stolní bílé elektro 02.08.2005 1   111 

0636 Vrátek stavební P-200 200kg nářadí 14.10.2005 1 AL dílna AB_189 

0657 mikrovlnná trouba Sencor bílé elektro 09.01.2006 1 AL jídelna 308 

0661 Teploměr vlhkoměr Comet nářadí 13.01.2006 1 PVC kancelář 315 

0780 Jídlonosič   15.01.2007 18 úklid PVC_43,44 

0791 svěrák nářadí 22.02.2007 1 PVC dílna 212 

0805 jídlonosič   23.05.2007 2 úklid PVC_43,44 

0824 STATIV STAVEBNÍ   27.07.2007 1 AL K vstup 208 

0825 LINIOVÝ LASER - CROSS nářadí 30.07.2007 1 AL K vstup 209 

0949 vysavač BERNER BWDVC-BASIC vysavač 14.07.2008 1 AL dílna 332 

0958 Motorová sekačka P53-625D 

stroje a 

zařízení 31.08.2008 1 AB K107 PVC_201 

1126 4x pokladny   17.10.2011 1 ČS PHM 204 

1218 Rychlovarná konvice bílé elektro 07.11.2014 1 Písek P522 

0284 regálové stojky regály 01.07.2002 20 PVC dílna PVC_118,119,120 

0307 zabezp.systém 

stroje a 

zařízení 09.10.2002 1 AB bez fotografie 

0308 regálové stojky regály 15.10.2002 10 PVC dílna PVC_118,119,120 

0309 regálové stojky regály 21.10.2002 3 AL dílna PVC_118,119,120 

0324 regálové stojky regály 30.11.2002 5 AL dílna PVC_118,119,120 

0785 Kuchyňská linka nábytek 02.02.2007 1 PVC kuchyňka 41,42 

0786 Myčka AEG 44080i-m nerez bílé elektro 02.02.2007 2 PVC kuchyňka 41,42 

0861 regál regály 12.10.2007 1 PVC dílna PVC_118,119,120 

1049 zásobník ručníků nábytek 15.02.2011 1 AB kuchyňka PVC_38,39,40 

1134 3 kamery   18.11.2011 1 ČS PHM 205,206,207 

0006 Autopotahy Berlingo auta 14.01.2009 1 

Stavební 
středisko   

0017 kolec BANTAM nářadí 20.04.2009 2 

Stavební 
středisko   

0030 autový přívěs auta 15.10.1996 1 garáž   

0033 Nýtovací pistole RL 20 A nářadí 22.05.2009 1 AL   

0084 vodováha nářadí 15.02.2011 1 Citroen 362 

0093 BACS-1 ŠROUBOVÁK 12V 2,4AH BC elnářadí 07.05.2010 1 PVC dílna   

0107 Akku šroubovák Hitachi DB 3 DL elnářadí 30.08.2010 1 Citroen   

0113 Zvedák hydraulický 3t nářadí 22.10.2010 1 AL   

0127 vodováha hliník nářadí 30.10.1998 1 Citroen 362 

0196 Šablona - vrtací přípravek nářadí 07.02.2001 1 PVC dílna   

0213 Elektronický zab.systém bílé elektro 24.08.2001 1 Písek P503 

0219 Vystřihovák pol. 280222 nářadí 13.08.2001 1 AL dílna   

0266 telefon SIMENS Euroset telefon 13.03.2002 1 AL K RM bez fotografie 

0341 Sada imbus klíčů s kuličkou nářadí 14.03.2003 1 PVC dílna   

0367 kladivo Schuco nářadí 10.04.2003 1 AL dílna   

0368 šablona Schuco nářadí 10.04.2003 1 AL dílna   

0369 píst Schuco nářadí 10.04.2003 1 AL dílna   

0371 šablona Schuco nářadí 15.04.2003 1 AL dílna   

0394 pil.děrovač 32mm nářadí 04.06.2003 1 AL   

E
L
E
K
T
R
O
N
I
C
K
Á
 
K
O
P
I
E



Strana č.13  ZNALECKÝ POSUDEK – 132/01/2020 – Text posudku  

0400 Vodováha 3D nářadí 24.07.2003 1 Citroen 317 

0431 monitor Acer AL 1511 15" monitor 26.03.2004 1 PVC kancelář   

0494 rohož OPENWEL-SCHATWELL   29.10.2004 1 AB chodba   

0562 Sněhové řetezy PEWAG auta 22.02.2005 1     

0565 sněhové řetězy auta 22.02.2005 1     

0566 tel.přístr.Panasonic pev.lin telefon 14.03.2005 1 PVC kancelář bez fotografie 

0580 Mob.telefon Nokia 6300 telefon 20.04.2005 1 Písek bez fotografie 

0597 stojan na přepravu oken   25.07.2005 10 PVC dílna   

0600 Automat.svář.helma ECO   28.07.2005 1 AL dílna   

0601 Nýtovací pistole 6700 pneum. nářadí 31.07.2005 1 AL dílna   

0630 Akku šroub.BACS 12 V 2AH-2 elnářadí 21.09.2005 1 Citroen   

0632 stojan dílenský   11.10.2005 4 AL dílna   

0637 URBAN SV 420 

stroje a 

zařízení 01.11.2005 1 PVC dílna   

0651 vozík se 2 kbelíky   31.12.2005 1 úklid   

0660 podnos do jídelny   11.01.2006 1 AB kuchyňka   

0662 deka + polštář nábytek 23.01.2006 1 ?   

0666 podvozek pro pytel na odpad nářadí 24.01.2006 1 PVC dílna   

0669 sklápěcí montážní stůl   30.01.2006 1 AL Iveco   

0673 tel.přístr.pevná linka telefon 31.01.2006 1 AB K1 bez fotografie 

0674 tel.přístr.pevná linka telefon 31.01.2006 1 AL K vstup bez fotografie 

0696 válenda molitanová nábytek 28.02.2006 1 ?   

0701 koš na odpad   07.03.2006 1 AB kuchyňka   

0706 kontejner 3 zásuvky nábytek 21.03.2006 1     

0728 Stojan 110 na odpad   21.04.2006 3 PVC dílna   

0735 razíko   24.05.2006 1 PVC kancelář   

0768 plastové přepravky na materiál   31.10.2006 9     

0772 lešení plošina s poklopem 2,45 nářadí 28.11.2006 1 AL Iveco   

0808 razítko   15.06.2007 1 PVC kancelář   

0810 monitor 19 Philips 190B7CS DVI monitor 25.06.2007 1 AL K sekret   

0818 police závěsná nábytek 16.07.2007 1     

0839 police 1114/1300/380 nábytek 24.09.2007 1     

0859 nástavba na stůl policová nábytek 11.10.2007 1     

0863 nůžky na plech ZEBRA nářadí 29.10.2007 1 AL   

0865 kufr na nářadí BERA-CLIC nářadí 31.10.2007 1     

0866 kufr na nářadí B-C TRESOR nářadí 31.10.2007 1     

0884 police závěsná nábytek 21.12.2007 1     

0887 monitor LG LCD 19"L195HR-SF monitor 28.12.2007 1 PVC kancelář   

0899 regál na výztuhy   11.02.2008 1 AL dílna   

0920 Závitník KOMBI HSSG M 10 nářadí 20.02.2008 1 AL   

0921 Ofukovací pistole   20.02.2008 1 AL   

0926 Ruční nýtovací kleště HL 9 Alu nářadí 29.02.2008 1 AL   

0931 monitor monitor 22.04.2008 1 AL K vstup   

0939 pokosová pila Metabo KGS 305 elnářadí 22.05.2008 1 AL Iveco   

0959 Kukla GYSMATIC   03.09.2008 1 AL dílna   

0989 el.meč.pila Dewalt DW304PK-QS elnářadí 29.12.2008 1 AL dílna   

1031 Rohožka   15.02.2011 1 PVC kancelář   

1033 Police závěsná nábytek 15.02.2011 1     

1052 tel.přís.Panas.KX-TS500 pevná telefon 15.02.2011 1 AL K sekret bez fotografie 

1053 telefnní přístroj pev.linka telefon 15.02.2011 1 AL K příprava bez fotografie 

1054 telefonní přístroj pev.linka telefon 15.02.2011 1 PVC kancelář bez fotografie 

1060 PC vozík nábytek 15.02.2011 1 garáž jednatel   

1079 monitor LG LCD 19-L195HR-SF monitor 15.02.2011 1 PVC kancelář   

1080 tel.přís.Panas.KX-TS2305 pev. telefon 15.02.2011 1 

PVC kancelář 
Krajc   

1104 PC vozík nábytek 15.02.2011 1     

1109 vodováha nářadí 08.03.2011 1 AL Iveco 362 

1121 monitor monitor 15.08.2011 1 ČS PHM   

1123 vysavač Miele vysavač 21.09.2011 1 úklid   

1124 PC+monitor monitor 27.09.2011 1 ČS PHM   

E
L
E
K
T
R
O
N
I
C
K
Á
 
K
O
P
I
E



Strana č.14  ZNALECKÝ POSUDEK – 132/01/2020 – Text posudku  

1128 hrnečky   19.10.2011 1 AB kuchyňka   

1136 řetěz nářadí 21.01.2012 1     

1154 

Svinovací pásmo v rámu 13 mm - 30 

m nářadí 03.09.2012 1 AL dílna   

1165 instalace Car Control   22.03.2012 1 Automobily   

1173 Mobilní telefon SAMSUNG telefon 25.02.2014 1 AL KRM bez fotografie 

1183 Skříň plastová 400x350x400   31.07.2014 1 Citroen   

1202 Lžičky   16.09.2014 1 AB kuchyňka   

1219 Varná konvice bílé elektro 10.11.2014 1 AL jídelna   

 

 

 2  POSUDEK 

 2.1  Metodika 

 

Dle § 2 odstavec 1 zákona č. 151/1997 Zákon o oceňování majetku v aktuální znění je 
definice obvyklé ceny následující:  
obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při 
prodejích stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo 
obdobné služby v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují 
všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy 
mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv 
zvláštní obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně 
prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit. Osobními poměry 
se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajícím 
a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo službě 
vyplývající z osobního vztahu k nim. Obvyklá cena vyjadřuje hodnotu věci a určí se 
porovnáním.  
V tomto případě se však jedná o prodej nucenou likvidací.  
 Nucená likvidace je synonymem tržní hodnoty (odhadu ceny obvyklé) majetku v tísni. 
Tato hodnota je definována jako odhadní suma, za kterou by mohl být majetek prodán 
buď vcelku, nebo po částech na volném trhu za předpokladu, že pro jeho prodej je 
k dispozici relativně omezený časový prostor a prodávající je pod jakýmkoliv právně 
přípustným tlakem nucen k prodeji majetku. Majetek je nabízen a prodáván ve svém 
stávajícím technickém stavu a v současném místě bez jakýchkoli dodatečných úprav nebo 
oprav. 
 

Vzhledem k tomu, že se jedná o ocenění majetku pro účely insolvenčního řízení a 
následného prodeje formou inzerce, případně dražby, byl odhad obvyklé ceny majetku 
stanoven za předpokladu, že dojde k realizaci zástavního práva prodejem majetku, a lze 
tedy důvodně předpokládat existenci některých skutečností vyplývajících z charakteru 
prodeje tak, jak jsou popsány ve výše definované nucené likvidaci. 
Před vyjádřením názoru na tržní hodnotu majetku jsem provedl osobní inspekci majetku a 
prostudoval místní a oblastní podmínky trhu. Při ocenění majetku jsem vzal v úvahu 
následující faktory: 
 

• Náklady na pořízení majetku jakožto nového snížené o hodnotu odpisů nebo 
znehodnocení vlivem fyzického opotřebení a zastarání, ztráty použitelnosti apod.; 

E
L
E
K
T
R
O
N
I
C
K
Á
 
K
O
P
I
E



Strana č.15  ZNALECKÝ POSUDEK – 132/01/2020 – Text posudku  

• Rozsah, povahu a využití náhradních dílů strojů a zařízení; 
• Stáří, stav, dosavadní údržbu, současnou a předpokládanou využitelnost v porovnání s 

novými obdobnými majetky;  
• Současné ceny, které jsou obvyklé pro obdobný majetek na trhu s použitým majetkem 

a které by obchodník nebo alternativní uživatel zaplatil za majetek ve srovnatelném 
stavu a množství. 

 

Pro stanovení názoru na hodnotu majetku jsem zvážil tři obecně uznávané metody ocenění: 
metodu tržního porovnání, nákladovou metodu a příjmovou metodu. Jednotlivé metody 
jsou blíže popsány v následujících odstavcích. 
 

 

 

Metoda tržního porovnání: Metoda tržního porovnání určuje hodnotu majetku 
prostřednictvím analýzy podobných majetků nedávno 
prodaných nebo nabídnutých k prodeji. Prodejní a 
nabídkové ceny jsou upraveny tak, aby odrážely rozdíly 
mezi oceňovaným a porovnávaným majetkem, přičemž 
se přihlíží ke skutečnostem, jako jsou datum prodeje, 
umístění, velikost, technický stav majetku, funkčnost a 
další související faktory.  

 

Nákladová metoda:  Nákladová metoda vychází z předpokladu, že hodnota 
majetku může být reprezentována hodnotou nákladů 
spojených se znovupořízením nebo nahrazením 
oceňovaného majetku majetkem podobným. Protože 
využitelnost oceňovaného majetku je menší než majetku 
nového, bude hodnota oceňovaného majetku upravena 
tak, aby odrážela případné fyzické znehodnocení a 
funkční a ekonomické nedostatky.  

        

Příjmová metoda: Příjmová metoda indikuje tržní hodnotu majetku 
na základě současné hodnoty jeho budoucích příjmů 
odvozených z jeho vlastnictví. Tyto příjmy mohou 
zahrnovat výnosy, úspory nákladů, daňové úspory 
a výnosy z prodeje majetku. 

 

 

Při každém ocenění je zvažováno použití všech tří metod s ohledem na daný typ majetku. 
Podle toho je vhodné použití jedné nebo více metod ocenění nebo jejich kombinace. 
V případě předmětného majetku jsem tedy pro stanovení tržní hodnoty majetku na volném 
trhu použil kombinaci metody tržního porovnání a nákladové metody. Vzhledem k účelu 
ocenění (insolvenční řízení a následná nucená likvidace spojená s dražbou majetku nebo 
jeho prodejem nejvyšší nabídce v běžném inzertním prostředí) a nedostatku patřičných 
podkladů nebyla příjmová metoda použita. 
 

 

E
L
E
K
T
R
O
N
I
C
K
Á
 
K
O
P
I
E



Strana č.16  ZNALECKÝ POSUDEK – 132/01/2020 – Text posudku  

 2.2  Stanovení odhadu obvyklé ceny  
Metodika 

Pro stanovení odhadu obvyklé ceny jsem stanovil na základě dostupných informací a 
provedené prohlídky amortizaci. Fyzické opotřebení zařízení odráželo stáří majetku, 
dosavadní způsob údržby a charakter používání majetku. Opotřebení bylo stanoveno na 
základě odhadované technicko-ekonomické životnosti majetku a jejího poměření 
se skutečným stářím majetku. Případné úpravy u jednotlivých zařízení byly následně 
učiněny pro zohlednění faktorů, jako je prováděná údržba, skutečný stav apod.  
Následně jsem porovnal tržní zástupce odpovídající předmětu posudku svým stářím a 
opotřebením.  
Doba provozu – doba používání – byla stanovena dle dohledaných indicií, štítků, záznamů 
v inventárním seznamu a výpovědi uživatele.  
Následně byla použita historická cena, za kterou byly předměty skutečně pořízeny a ta byla 
procentuálně ponížena. Procentuální ponížení této hodnoty odráží jak technickou 
amortizaci předmětu, tak změnu pořizovací hodnoty v čase a současně s tímto zahrnuje 
odhad hodnoty na základě tržního porovnání.   
Tržní porovnání stanovuji s ohledem na stav a v souladu s aktuální poptávkou a 
nabídkou na trhu v daném čase a místě. Vzhledem k charakteru majetku bylo při 
srovnávání přihlíženo i k nabídkám na celém území ČR z důvodu možného převozu. 

Pro takové srovnání jsem porovnával s cenou nižší než nalezenou z důvodu eliminace 
ceny dopravy. 

Pro součásti soupisu movitých věcí, které jsou předmětem tohoto posudku bylo srovnání 
provedeno s internetovými inzertními servery s použitým vybavením srovnatelného 
charakteru. Zejména byly použity servery www.sbazar.cz, www.hyperinzerce.cz, 
www.bazos.cz, www.annonce.cz. Byl proveden průzkum poptávky po podobném vybavení 
u obchodníků s použitým zbožím stejného a podobného typu majetku. 
Byly prozkoumány realizované prodeje z elektronických aukcí a dražeb exekučně 
zabaveného majetku.  

   

Soubor  

historická pořizovací 
hodnota procentuální  snížení  % odhad obvyklé ceny 

Dlouhodobý majetek 6 349 745 Kč 88,92% 703 552 Kč 

Drobný majetek 2 997 649 Kč 81,12% 565 956 Kč 

CELKEM 1 269 508 Kč 

 

 2.3  Shrnutí 
Odhad obvyklé ceny movitého vybavení obou souborů v objektech provozu společnosti 
PROTON spol, s.r.o. pro potřeby insolvenčního řízení KSCB 44 INS 1372/2018, činí 
po zaokrouhlení: 1 270 000,-Kč 
slovy ==jedenmiliondvěstěsedmdesáttisíckorunčeských== 

 

Obvyklá cena je vyjádřena v úrovni cen bez DPH. 
 

 

E
L
E
K
T
R
O
N
I
C
K
Á
 
K
O
P
I
E

http://www.sbazar.cz/
http://www.hyperinzerce.cz/
http://www.bazos.cz/
http://www.annonce.cz/


Strana č.17  ZNALECKÝ POSUDEK – 132/01/2020 – Text posudku  

 

Znalecká doložka 

 

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím předsedkyně 
Krajského soudu v Praze dne 07.07.2014, čj: spr. 4051/2013 v: 

- oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady, se specializací motorových vozidel, strojů, 
zařízení a technologických celků 

- oboru strojírenství, odvětví všeobecné, se specializací technický stav strojů, zařízení a 
technologických celků 

- oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady, se specializací na věci movité 

Zapsaný v seznamu znalců a tlumočníků vedeném Krajským soudem v Praze.  

 

Znalecký úkon je zapsán ve znaleckém deníku pod pořadovým číslem 132_01_2020 

 

 

 

 

 

          V Bystřici: 21.února 2020                Ing. Tomáš Semrád  
   
     

 

 

 

  
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E
L
E
K
T
R
O
N
I
C
K
Á
 
K
O
P
I
E



Strana č.18  ZNALECKÝ POSUDEK – 132/01/2020 – Fotodokumentace  

 

Fotodokumentace – V listinném originálu je použita ilustrativní sada fotografií. Kompletní 
sada fotodokumentace je přiložena na digitální příloze znaleckého posudku. 
 

  
 

  
 

  
 

 

E
L
E
K
T
R
O
N
I
C
K
Á
 
K
O
P
I
E



Strana č.19  ZNALECKÝ POSUDEK – 132/01/2020 – Fotodokumentace  

  
 

  
 

    
 

 

E
L
E
K
T
R
O
N
I
C
K
Á
 
K
O
P
I
E


